
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 299,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 52,06 €

SIGMA 200 tika izstrādāts ar
mērķi izgatavot optimālu bruņu
vesti, kas nodrošinās
maksimālu aizsardzību ar
maksimāli iespējamo komfortu
un "elpošanas" īpašībām.

Apraksts
SIGMA 200 tika izstrādāts ar mērķi izgatavot optimālu bruņu vesti, kas
nodrošinās maksimālu aizsardzību ar maksimāli iespējamo komfortu un
"elpošanas" īpašībām. Veste izmantojama kopā ar standarta SK-4 keramiskajām
bruņu plāksnēm.

Īpašības:

Ātrās noņemšanas sistēma
MOLLE lenču platformas, NATO standarts 25 mm
Iekšpuses bāze ir mīksts 3-D tīkliņa polsterējums, kas padara ērtu
ekipējuma nēsāšanu
Platas, ergonomiskas plecu siksnas
Pielāgjama aizvēršanas sistēma
Universāls izmērs, pielāgojams ir platums un augstums
Īpaši pārdomāts dizains brīvākām roku un plecu kustībām
Divi rokturi mugurpusē
Velcro līplentes panelis priekšpusē
Materiāls - Cordura - 100% poliamīds

Tiek tirgota bez bruņu plāksnēm.
75Tactical ir Vācijas uzņēmums, kas nodarbojas ar taktiskā individuālā
ekipējuma izgatavošanu armijas un speciālo uzdevumu vienību vajadzībām.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.75tactical.com/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

